
 
Приказ №316 от 23.08.2024г. 

НОДГП-6,8,11,15  

ДС Локоть, Ремовская, Неверовская, Масальская, 

Третьяково, Маймак, Илецк, Акбулак, Чашкан, 

Цвиллинга  

РЦУП-1, 2  

копия: КТ МТ РК, МСХ РК 

На основании Приказа Министра сельского хозяйства 

Республики Казахстан от 19 августа 2024 года № 278. 

Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики 

Казахстан 20 августа 2024 года № 34956, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. ДС Локоть, Ремовская, Неверовская, 

Масальская, Третьяково, Маймак, Илецк, 

Акбулак, Чашкан, Цвиллинга запретить прием к 

перевозке груза «Пшеница» назначением на все 

станции КЗХ и на станции Петропавловск (820001), 

Мамлютка (826205), Булаево(825202) с момента 

получения по 31 декабря 2024 года. 
2. НОДГП уведомите грузоотправителей, 

экспедиторов и инструктируйте всех причастных. 

Копия приказа прилагается  

 

 

ЦЗД     Б. Урынбасаров 
 

 
 

ЦДИП____________________ 

 

 

ЦДИПЗ_____________ 

 

 

ГПЗМ______________ 

 

 

ЦДИПН_________________ 

Тел 60-31-08 


